
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ ^ ''Я  6
пгт. Змиевка

О проекте районного бюджета и прогно­
зе консолидированного бюджета Сверд­
ловского района на 2020 год и на плано­
вый период 2021 и 2022 годов.

Во исполнение Порядка составления проекта районного бюджета на 
2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденного постановле­
нием администрации Свердловского района от 3 июля 2019 года № 649, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить основные параметры проекта районного бюджета и про­
гноза консолидированного бюджета района на 2020 год согласно приложени­
ям 1 и 2.

2. Установить, что до принятия соответствующих нормативных пра­
вовых актов федеральных органов государственной власти, определяющих 
объемы субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов из феде­
рального бюджета, параметры районного бюджета и прогноза консолидиро­
ванного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов фор­
мируются без их учета.

3. Внести в установленном порядке в Свердловский районный Совет 
народных депутатов проект решения «О районном бюджете на 2020 год и 
плановый период 2021 и 2022 годов».

4. Назначить начальника финансового отдела Лаврову О. Н. офици­
альным представителем администрации Свердловского района при рассмот­
рении Свердловским районным Советом народных депутатов проекта реше­
ния «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 го­
дов».

5. Признать утратившим силу постановление администрации Сверд­
ловского района от 12 ноября 201 8 года №907 «О проекте районного бюдже­
та и прогнозе консолидированного бюджета Свердловского района на 2019 
год и на плановый период 2020 - 2021 годов».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации 
Свердловского района



Приложение 1
к постановлению администрации 

Свердловского района 
о г Я  2019 года № ^

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ ПРОЕКТА
районного бюджета на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов

тыс, руб.

№ Наименование
показателей

Проект
2020 г.

Проект 
2021 г.

Проект 
2022 г.

1. Доходы
.

295673 278152,7 285709,8

1.1 Налоговые и неналоговые до­
ходы

128572,6 128712,6 135729,6

1.2 Безвозмездные поступления 167100,4 149440,1 149980,2
2 Расходы 300673,0 283152,7 290709,8
3 Дефицит / Профицит (+, -) - 5000,0 -5000,0 -5000,0



Приложение 2
к постановлению администрации 

Свердловского района 
отс#,? 2019 года № Я ^

ОСНОВНЫЕ 11АРАМЕТРЫ ПРОГНОЗА 
консолидированного бюджета Свердловского района на 2020 год 

и на плановый период 2021 и 2022 годов

тыс, руб.

№ Наименование
показателей

Проект 
2020 г.

Проект 
2021 г.

Проект 
2022 г.

1 . Доходы 330376,1 303649,8 311335,8
1.1 Налоговые и неналоговые

доходы
160208,9 159089,7 166235,6

1.2 Безвозмездные поступления 170167,2 144560,1 145100,2
1А. Расходы 335526,1 308799,8 316485,8
3 Дефицит / Профицит (+, -) -5150 -5150 -5150


